SỞ TƯ PHÁP TỈNH BÌNH PHƯỚC

    HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

            Số:       /TB-HĐTD

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Bình Phước, ngày     tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển vòng 1

 đối với thí sinh dự tuyển viên chức Trợ giúp pháp lý

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-SNV ngày

24/9/2021 của Sở Nội  vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Trung tâm

Trợ giúp pháp lý Nhà nước thuộc Sở Tư pháp; Căn cứ Công văn số 2948/SNV-

CCVC&TCBM ngày 08/12/2021 của Sở Nội vụ về việc thống nhất viên chức xét tuyển

viên chức vòng 2

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước năm 2021

thông báo kết quả xét tuyển vòng 1, cụ thể như sau:

Trên cơ sở Thông báo tuyển dụng viên chức của Sở Tư pháp, sau 30 ngày đăng

Thông báo, Hội đồng tuyển dụng đã nhận được 10 hồ sơ của thí sinh đăng ký dự tuyển.

Kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển Vòng 1 (đã được Sở Nội vụ phê duyệt theo

Công văn số 2948/SNV-CCVC&TCBM ngày 08/12/2021 của Sở Nội vụ về việc thống

nhất viên chức xét tuyển viên chức vòng 2), cụ thể như sau:

- 08/10 hồ sơ đủ điều kiện dự tuyển tuyển Vòng 02

- 02/10 hồ sơ không đủ điều kiện dự tuyển Vòng 2:

+ Hồ sơ thí sinh Bùi Đoàn Danh Hoàng: Phiếu đăng ký dự tuyển không đúng theo

quy định (Không thể hiện vị trí việc làm cần dự tuyển).

+ Hồ sơ thí sinh Lê Trung Anh: Phiếu đăng ký dự tuyển không đúng theo quy định

(Không thể hiện vị trí việc làm cần dự tuyển).

Trên đây là Thông báo kết quả xét tuyển vòng 1 đối với thí sinh dự tuyển viên

chức Trợ giúp pháp lý
Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Giám đốc;

- Phó Giám đốc;

- Hội đồng tuyển dụng;

- Trang website;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu VT, VP.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-17T08:48:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Trọng Trí<nguyentrongtri.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T09:02:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T09:02:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T09:02:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!